
www.ceskaposta.cz

EMS do zahraničí

Co je služba EMS?
Expresně i do zahraničí. Službu EXPRESS MAIL SERVICE můžete využít do více než 120 zemí světa. 
Máte jistotu, že vaše dokumenty a zboží budou přepraveny nejrychlejším možným způsobem.

Podání
V případě zásilek adresovaných mimo EU je třeba
vyplnit celní prohlášení, které je součástí Adresního
štítku. Pokud obsah zásilky podléhá v zemi určení celní
kontrole, připojte vyplněné celní prohlášení, případně
další doklady, které české nebo zahraniční celní úřady
vyžadují. Máte ovšem možnost zásilku podat i bez
toho, že by byla předem celně projednána. V takovém
případě zmocňujete přímo Českou poštu, aby vás při
celním řízení zastoupila. Je-li však obsahem zásilky
zboží obchodního charakteru, zásilka musí být celně
projednána před podáním.

Chcete vědět, kolik za svoji zásilku zaplatíte?
Využijte kalkulátor na www.ceskaposta.cz.

Parametr Popis

Stvrzení podání Ano (podací lístek/podací arch)

Dodání proti 
potvrzení převzetí Ano

Odpovědnost Výše odpovědnosti závisí na obsahu zásilky (zboží 
nebo dokumenty).

Maximální hmotnost 30 kg, není-li v zahr. podmínkách pro zásilky 
EMS stanoveno jinak.

Minimální rozměry 16,2 x 22,9 cm

Maximální rozměry

Žádný z rozměrů nesmí přesáhnout 150 cm 
a součet délky a největšího obvodu měřeného 
v jiném směru než délka nesmí přesáhnout 
300 cm. Největší rozměry zásilky nesmějí
přesáhnout největší přípustné rozměry 
stanovené zemí určení v zahr. podmínkách 
pro zásilky EMS.

Parametry služby

Proč používat službu EMS?

Podání 
Zásilku EMS můžete podat na všech poštách. 
Na základě písemné dohody si můžete 
s poštou sjednat i jiné místo podání, tj. pošta 
zajistí převzetí zásilek přímo v sídle vaší 
provozovny. Ve vybraných místech může 
pošta i jednorázově zásilku převzít u vás 
doma nebo v sídle vaší provozovny. Pošta 
podání zásilky stvrdí. 

Dodání 
Pošta zajistí, že zásilky EMS budou nejrychlejším 
možným způsobem odeslány do země určení 
a tam dodány v době stanovené touto zemí. 

Rozmanitost služby 
Poslat můžete již obálky o rozměru 16,2 x 
22,9 cm až po velké balíky.

Sledování zásilek 
Prostřednictvím naší služby online (Track & Trace) 
na www.ceskaposta.cz nebo na bezplatné 
telefonní lince 800 10 44 10.



www.ceskaposta.cz

Albánie 104
Alžírsko 104
Antigua a Barbuda 105
Argentina 107
Arménie 105
Austrálie 107
Ázerbájdžán 105
Bangladéš 106
Belgie 104
Bělorusko 102
Bhútán 106
Bosna a Hercegovina 102
Botswana 106
Brazílie 106
Bulharsko 102
Čad 105
Černá Hora 102
Čína 106
Dánsko 104
– Faerské ostrovy 104
– Grónsko 105
Džibutsko 105
Ekvádor 106
Estonsko 104
Etiopie 105
Finsko 104
Francie 104
Gabon 105
Ghana 105
Gruzie 104
Guinea-Bissau 105
Hongkong 106
Chile 105
Chorvatsko 102
Indie 105
Indonésie 105  
Írán 105
Irsko 104
Itálie 104
Izrael 105
Jamajka 105
Japonsko 106
Jemen 105

Jihoafrická republika 105
Jordánsko 105
Kajmanské ostrovy 106
Kanada 105
Katar 105
Kazachstán 105
Keňa 105
Korejská republika 105
Kuba 107
Kuvajt 105
Kypr 104
Kyrgyzstán 105
Lesotho 106
Libanon 104
Libye 104
Litva 104
Lotyšsko 102
Lucembursko 102
Macao 105
Madagaskar 105
Maďarsko 104
Makedonie 102
Malajsie 105
Malawi 105
Maledivy 107
Malta 104
Maroko 105
Marshallovy ostrovy 106
Mauricius 105
Mexiko 105
Mikronésie 106
Moldavsko 104
Monako 104
Mongolsko 105
Mosambik 107
Myanmar 105
Německo  103
Nikaragua 106
Nizozemsko 102
Norsko 104
Nový Zéland 107
– Cookovy ostrovy 107
– Niue 107

Pákistán 104
Palau 106
Panama 107
Papua-Nová Guinea 107
Paraguay 106
Peru 106
Polsko 101
Portoriko 106
Portugalsko 104
Rakousko 102
Rumunsko 104
Rusko 104
Rwanda 105
Řecko 104
St. Kitts a Nevis 107
S. Marino 104
Salvador 106
Saudská Arábie 105
Singapur 105
Sint Maarten 106
Slovensko 100
Slovinsko 102
Spojené arabské emiráty     104
Spojené státy americké 105
Srbsko  102
Srí Lanka 105
Španělsko 104
Švédsko 104
Švýcarsko 102
Tádžikistán 105
Tchaj-wan 106
Tanzanie 105
Thajsko 106
Tunisko 105
Turecko 104
Ukrajina 102
Uruguay 105
 Uzbekistán 105
Velká Británie 104
Vietnam 105
Zimbabwe 105 

Seznam zemí, do kterých lze zasílat zásilky EMS s čísly cenových skupin

  Kontakt
V případě potřeby bližších informací kontaktujte 
svého obchodního zástupce nebo volejte
na zákaznickou linku 800 10 44 10.

06_2020

www.facebook.com/
Ceskaposta


